
 

МІНІСТЕРСТВО НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

м. Київ 

23.05.2012                                                                      № 831 

 
(з основної діяльності) 

 
Про створення Ліцею цивільного захисту 
Вінницького вищого професійного 
училища Львівського державного 
університету безпеки життєдіяльності 

 
Відповідно до вимог Законів України “Про освіту”, “Про загальну 

середню освіту”, “Про правові засади цивільного захисту”, з метою створення 
умов для здобуття повної загальної середньої освіти і забезпечення соціального 
захисту дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування, дітей, батьки 
яких загинули при виконанні службових обов’язків, дітей працівників МНС 
України та обдарованої молоді 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Створити у складі Вінницького вищого професійного училища Ліцей 
цивільного захисту Вінницького вищого професійного училища Львівського 
державного університету безпеки життєдіяльності (далі – Ліцей). 

 
2. Ректору Львівського державного університету безпеки 

життєдіяльності Козяру М.М.: 
2.1. Розробити Положення про Ліцей та затвердити його у 

встановленому порядку відповідно до вимог спільного наказу 
МОНмолодьспорту/МНС від 24.04.2012 № 506/713 “Про затвердження 
Положення про ліцей цивільного захисту”, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 15.05.2012 за № 758/21071. 

2.2. Подати на затвердження проект штату (штатний розпис) 
Вінницького вищого професійного училища Львівського державного 
університету безпеки життєдіяльності, у якому передбачити необхідні посади 
для забезпечення діяльності Ліцею.  

2.3. З метою організації набору до Ліцею у 2012 році розробити та 
подати на затвердження у встановленому порядку Правила відбору та прийому 
на навчання до Ліцею. 

 
3. Роботу Ліцею розпочати після отримання у Міністерстві освіти та 

науки, молоді і спорту України відповідної ліцензії з надання освітніх послуг. 



  

 
4. Фінансування Ліцею здійснювати за рахунок бюджетних призначень, 

передбачених на утримання Вінницького вищого професійного училища 
Львівського державного університету безпеки життєдіяльності у 2012 році. 
 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту кадрів та роботи з особовим складом Ціцака О.В. 
 
 
 

Міністр                                                                          В. Балога 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


